o prime indicazioni piano di sicurezza e coordinamento 

o piano particellare 

ART. 5 – CORRISPETTIVO DELL’APPALTO E TERMINI DI PAGAMENTO  

1. Il corrispettivo dovuto dal Comune di Bressanvido al Professionista per l’adempimento del presente 

contratto è di euro 11'476,65(undicimila quattrocentosettantasei/80), oneri previdenziali e IVA esclusa. 

2. Il prezzo del servizio sarà pagato entro 30 giorni dalla presentazione dei documenti fiscali e previa 

formale approvazione del progetto 

ART.  6– VARIAZIONE DELL’IMPORTO CONTRATTUALE E MODIFICHE AL PROGETTO